
UCHWAŁA NR XXVII/164/09
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

 z dnia 24 kwietnia 2009r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. zmienionej Zarządzeniem
Burmistrza Nr 03/09 z 09.03.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVI/ 155 /09 z 23.03.2009r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 29.124.246,- zwiększa się do wysokości 29.142.776,-
    w tym :

   - dochody bieżące w kwocie 24.240.694,- zwiększa się do wysokości 24.259.224,-
   - dochody majątkowe w kwocie 4.883.552,- pozostają bez zmian
   / Zał. nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 35.254.203,- zwiększa się do wysokości 35.272.733,-
    w tym :

  - wydatki bieżące w kwocie 21.124.910,- zwiększa się do wysokości 21.143.440,-
  - wydatki majątkowe w kwocie 14.129.293,- pozostają bez zmian.
  / Zał. Nr 2 /

§ 2

1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków
    na zadania zlecone w 2009r.
   / Zał. Nr 3 /

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie:

Plan dochodów zwiększono o kwotę 18.530,- z tyt. otrzymania dotacji celowych:

1. W dz. 751, rozdz. 75113 "Wybory do Parlamentu Europejskiego"otrzymano dotację celową
    na zadania zlecone w kwocie 8.780,- z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do 
    Parlamentu Europejskiego dnia 07 czerwca 2009r.

2. W dz. 852, rozdz. 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" otrzymano dotację celową na zadania 
    własne w kwocie 6.750,- z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych
    realizujących pracę socjalną w środowisku.
   - rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze..." otrzymano dotację celową na zadania zlecone
     w kwocie 3.000,- z przeznaczeniem dla rolników poszkodowanych w wyniku klęski suszy i
     huraganów w 2008r.

Po stronie wydatków otrzymane dotacje przeznaczono zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego.



Załącznik Nr 1 
Dochody budżetu gminy na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 850,00 8 780,00 10 630,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 780,00 8 780,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 8 780,00 8 780,00

852   Pomoc społeczna 4 093 500,00 9 750,00 4 103 250,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 757 000,00 3 000,00 760 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

185 000,00 3 000,00 188 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 151 200,00 6 750,00 157 950,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 151 200,00 6 750,00 157 950,00

 
Razem: 29 124 246,00 18 530,00 29 142 776,00



Załącznik Nr 2 
Wydatki budżetu gminy na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 2 686 829,00 0,00 2 686 829,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 273 668,00 0,00 2 273 668,00

  4300 Zakup usług pozostałych 205 524,00 - 1 000,00 204 524,00

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 850,00 8 780,00 10 630,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 780,00 8 780,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 540,00 3 540,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 240,00 5 240,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 623 000,00 0,00 623 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 618 000,00 0,00 618 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 720,00 14 720,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 7 720,00 32 280,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

801   Oświata i wychowanie 9 576 211,00 - 23,00 9 576 188,00

 80110  Gimnazja 2 711 113,00 - 23,00 2 711 090,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 826,00 - 23,00 129 803,00

852   Pomoc społeczna 4 962 450,00 9 750,00 4 972 200,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 757 000,00 3 000,00 760 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 757 000,00 3 000,00 760 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 415 050,00 6 750,00 421 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 6 750,00 251 750,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 469 167,00 23,00 469 190,00

 85401  Świetlice szkolne 210 755,00 23,00 210 778,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 436,00 23,00 11 459,00

Razem: 35 254 203,00 18 530,00 35 272 733,00



Załącznik Nr 3
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2009 r.

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

2 000,00 0,00 2 000,00

750   Administracja publiczna 134 100,00 0,00 134 100,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 100,00 0,00 134 100,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

134 100,00 0,00 134 100,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 850,00 8 780,00 10 630,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 850,00 0,00 1 850,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 850,00 0,00 1 850,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 780,00 8 780,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 8 780,00 8 780,00

852   Pomoc społeczna 3 162 900,00 3 000,00 3 165 900,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 953 000,00 0,00 2 953 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 953 000,00 0,00 2 953 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 900,00 0,00 24 900,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 900,00 0,00 24 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 185 000,00 3 000,00 188 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

185 000,00 3 000,00 188 000,00

 
Razem: 3300850 Razem: 11780 Razem: 3312630,0000



Załącznik Nr 4
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2009 r.

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

750   Administracja publiczna 134 100,00 0,00 134 100,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 100,00 0,00 134 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 100,00 0,00 107 100,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 12 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 850,00 8 780,00 10 630,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 850,00 0,00 1 850,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 0,00 1 850,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 780,00 8 780,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 540,00 3 540,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 240,00 5 240,00

852   Pomoc społeczna 3 162 900,00 3 000,00 3 165 900,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 953 000,00 0,00 2 953 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 863 967,00 0,00 2 863 967,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 750,00 0,00 58 750,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 539,00 0,00 9 539,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 0,00 1 820,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 274,00 0,00 1 274,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000,00 0,00 2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 0,00 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 900,00 0,00 24 900,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 0,00 24 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 185 000,00 3 000,00 188 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 3 000,00 188 000,00

 
Razem: 3300850 Razem: 11780 Razem: 

3312630,0000


